
 

APLINKOS APSAUGOS AGENTŪRA 
 

Valstybės biudžetinė įstaiga, A. Juozapavič iaus g. 9, LT-09311 Vilnius, 
tel. (8~5) 266 2808. faks. (8~5) 266 2800, el.p. aaa@aaa.am.lt, http://aaa.am.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898. PVM mokėtojo kodas LT100001069417. 

Dokumento paieškos nuoroda:  09-11-03_Tiekejams atsakymas i  09-11-02 uzklausima 

 
 2009-11-03 Nr. (26)-A4-1885 
Į  Nr.  
    

Įmonėms pagal sąrašą 
 

 

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO NR. 80001 KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMO 

 
Aplinkos apsaugos agentūra įgyvendindama pirkimą “Matavimo prietaisų cheminiams 

tyrimams atlikti” (pirkimo Nr. 80001) (toliau – Konkursas) teikia atsakymą į tiekėjo užklausimą: 
 

1 klausimas. Dėl trečios pirkimo dalies rotacinio garintuvo: 
1) ar Jums užtektų, jeigu rotacinis garintuvas vonelėje temperatūrą pasiektų iki 180°C? 

 
Atsakymas: Perkančioji organizacija nekeičia Konkurso sąlygų 2 priedo 7 lentelės 4.5 punkte 
nurodytų reikalavimų, t.y. kaitinimo vonelės temperatūros intervalas turi būti ne mažesnis nei nuo 
kambario temperatūros iki 225°C. Jeigu Tiekėjas pasiūlytų rotacinį garintuvą, kurio kaitinimo 
vonelė temperatūrą pasiektų iki 180°C, Perkančioji organizacija tokį pasiūlymą laikytų kaip 
neatitinkantį konkurso sąlygų. 
 
 
Viešojo pirkimo komisijos pirmininkė                    Aldona Kučinskienė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rasa Maslauskaitė, 266 2843, r.maslauskaite@aaa.am.lt  
 


